
 
 

UCHWAŁA NR I/7/2022 
RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) 

Rada Gminy Hażlach 

postanawia: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XI/78/2021 Rady Gminy Hażlach z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 
Uchwały Budżetowej na rok 2022 w ten sposób że: 

1. Zwiększyć budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 166.000,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć per saldo o kwotę 166.000,00 zł, 

2. Zwiększyć budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 483.951,79 zł 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 356.751,29 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 127.200,50 zł. 

3. Zmienić budżet Gminy po stronie wydatków 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

4. Zwiększyć planowany deficyt o 316.688,55 zł do kwoty 7.487.899,45 zł. 

5. Zmienić przychody w ten sposób, że: 

1) o 141.000,00 zł zwiększyć przychody ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadania 
realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w tym na pokrycie deficytu 
zwiększyć o 141.000,00 zł; 

2) o 41.195,44 zł zwiększyć przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, w tym na pokrycie deficytu 
zwiększyć o 41.195,44 zł; 

3) o 9.686,27 zmniejszyć przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w tym na pokrycie deficytu zmniejszyć 
o 9.686,27 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2022 r.

Poz. 780



4) o 5.932,03 zł zmniejszyć przychody z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o środki pieniężne 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w tym na 
pokrycie deficytu zmniejszyć o 5.932,03 zł; 

5) o 24.638,17 zł zmniejszyć przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w tym na pokrycie deficytu 
zwiększyć o 151.374,65 zł. 

6. Zmienić rozchody w ten sposób, że: 

1) o 50.022,82 zł zmniejszyć rozchody z tytułu spłat pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej; 

2) o 125.990,00 zł zmniejszyć rozchody z tytułu spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów. 

7. W miejsce załącznika nr 3 do Uchwały Budżetowej o nazwie „Zadania majątkowe budżetu Gminy na 
2022 r.” wprowadzić nowy o tej samej nazwie z dnia 26 stycznia 2022 roku stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały. 

8. W miejsce załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej o nazwie „Zestawienie przychodów i rozchodów 
budżetu Gminy na 2022 r.” wprowadzić nowy o tej samej nazwie z dnia 26 stycznia 2022 roku stanowiący 
załącznik nr 4 do uchwały. 

9. W miejsce załącznika nr 8 do Uchwały Budżetowej o nazwie „Dochody oraz wydatki realizowane ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w tym w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w 2022 r.” wprowadzić nowy o tej samej nazwie z dnia 26 stycznia 2022 roku stanowiący załącznik nr 5 do 
uchwały. 

10. W miejsce załącznika nr 12 do Uchwały Budżetowej o nazwie „Dotacje udzielane z budżetu Gminy 
w 2022 roku” wprowadzić nowy o tej samej nazwie z dnia 26 stycznia 2022 roku stanowiący załącznik nr 6 do 
uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody w wysokości 51.981.103,00 zł; 

2) przychody w wysokości 8.086.339,87 zł; 

3) wydatki w wysokości 59.470.265,69 zł; 

4) rozchody w wysokości 597.177,18 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Hażlach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący                                                             
Rady Gminy 

 
 

Sławomir Kolondra 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 780



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 166 000,00

0,00 166 000,00

0,00 166 000,00

0,00 166 000,00

0,00 166 000,00

razem: 0,00 166 000,00

0,00 166 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 166 000,00Ogółem: 51 815 103,00 51 981 103,00

majątkowe 4 445 581,00 4 445 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 777 581,00 3 777 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 166 000,00

majątkowe

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 166 000,00

bieżące 47 369 522,00 47 535 522,00

1 308 500,00 1 474 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 166 000,00

bieżące

Oświata i wychowanie 1 308 500,00 1 474 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 166 000,00

Paragraf Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/7/2022

Rady Gminy Hażlach

z dnia 26 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 780



0,00 166 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 777 581,00 3 943 581,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 780



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

948 600,00 26 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 500,00 922 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 625,00 61 625,00 0,00 0,00

1 010 225,00 26 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 125,00 984 125,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

922 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 500,00 922 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 625,00 11 625,00 0,00 0,00

934 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 125,00 934 125,00 0,00 0,00

3 517 468,85 1 230 468,85 852 710,00 0,00 852 710,00 360 000,00 0,00 17 758,85 0,00 0,00 2 287 000,00 2 287 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3 532 468,85 1 230 468,85 852 710,00 0,00 852 710,00 360 000,00 0,00 17 758,85 0,00 0,00 2 302 000,00 2 302 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

2 173 854,16 189 345,16 189 345,16 0,00 189 345,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 509,00 1 984 509,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 370,00 12 370,00 0,00 0,00

2 186 224,16 189 345,16 189 345,16 0,00 189 345,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996 879,00 1 996 879,00 0,00 0,00

2 157 004,16 172 495,16 172 495,16 0,00 172 495,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 509,00 1 984 509,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 370,00 12 370,00 0,00 0,00

2 169 374,16 172 495,16 172 495,16 0,00 172 495,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996 879,00 1 996 879,00 0,00 0,00

5 271 105,16 5 121 105,16 4 910 361,00 4 037 285,95 873 075,05 2 543,16 208 201,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 396 105,16 5 246 105,16 5 035 361,00 4 162 285,95 873 075,05 2 543,16 208 201,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

76 279,00 76 279,00 76 279,00 62 903,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 066,35 18 066,35 18 066,35 18 066,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 345,35 94 345,35 94 345,35 80 969,35 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 887 203,00 4 737 203,00 4 718 632,00 3 974 382,95 744 249,05 0,00 18 571,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 933,65 106 933,65 106 933,65 106 933,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 994 136,65 4 844 136,65 4 825 565,65 4 081 316,60 744 249,05 0,00 18 571,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

241 388,00 231 638,00 57 138,00 20 150,00 36 988,00 144 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 388,00 236 638,00 62 138,00 20 150,00 41 988,00 144 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00

230 038,00 230 038,00 55 538,00 20 150,00 35 388,00 144 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 038,00 235 038,00 60 538,00 20 150,00 40 388,00 144 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 842 891,21 22 082 813,71 19 767 086,50 16 518 048,00 3 249 038,50 1 553 397,00 654 508,00 107 822,21 0,00 0,00 2 760 077,50 2 760 077,50 0,00 0,00

-12 470,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 370,00 -12 370,00 0,00 0,00

126 487,50 90 912,00 31 212,00 18 200,00 13 012,00 0,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 35 575,50 35 575,50 0,00 0,00

24 956 908,71 22 173 625,71 19 798 198,50 16 536 148,00 3 262 050,50 1 553 397,00 654 508,00 167 522,21 0,00 0,00 2 783 283,00 2 783 283,00 0,00 0,00

15 156 284,00 12 396 206,50 11 655 409,50 10 495 947,00 1 159 462,50 294 397,00 446 400,00 0,00 0,00 0,00 2 760 077,50 2 760 077,50 0,00 0,00

-12 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 370,00 -12 370,00 0,00 0,00

34 869,50 28 412,00 28 412,00 15 500,00 12 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 457,50 6 457,50 0,00 0,00

15 178 783,50 12 424 618,50 11 683 821,50 10 511 447,00 1 172 374,50 294 397,00 446 400,00 0,00 0,00 0,00 2 754 165,00 2 754 165,00 0,00 0,00

2 287 377,00 2 287 377,00 2 283 377,00 1 247 927,00 1 035 450,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290 077,00 2 290 077,00 2 286 077,00 1 250 627,00 1 035 450,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 275,00 420 275,00 164 951,00 159 089,00 5 862,00 246 000,00 9 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 11 625,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 922 500,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 922 500,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 934 125,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 11 625,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 934 125,00

600 Transport i łączność

po zmianach 35 000,00

przed zmianą 35 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 908 009,00

przed zmianą 908 009,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 908 009,00

przed zmianą 908 009,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 837 577,50

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 837 577,50

zwiększenie 6 457,50
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 844 035,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 6 457,50
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 844 035,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/7/2022

Rady Gminy Hażlach

z dnia 26 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 780



420 275,00 420 275,00 164 951,00 158 989,00 5 962,00 246 000,00 9 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 722,21 115 722,21 4 900,00 1 500,00 3 400,00 0,00 3 000,00 107 822,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 818,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 29 118,00 29 118,00 0,00 0,00

204 540,21 175 422,21 4 900,00 1 500,00 3 400,00 0,00 3 000,00 167 522,21 0,00 0,00 29 118,00 29 118,00 0,00 0,00

243 352,00 243 352,00 144 000,00 82 050,00 61 950,00 99 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 870,00 -6 870,00 -6 870,00 -6 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 870,00 6 870,00 6 870,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 352,00 243 352,00 144 000,00 75 180,00 68 820,00 99 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 060,00 213 060,00 125 060,00 82 050,00 43 010,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 870,00 -6 870,00 -6 870,00 -6 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 870,00 6 870,00 6 870,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 060,00 213 060,00 125 060,00 75 180,00 49 880,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 843 383,00 1 843 383,00 1 605 328,00 1 039 342,00 565 986,00 23 991,00 214 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 288,24 109 288,24 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 106 788,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 948 971,24 1 948 971,24 1 607 828,00 1 039 342,00 568 486,00 23 991,00 210 364,00 106 788,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 739,00 1 200 739,00 1 198 437,00 1 039 342,00 159 095,00 0,00 2 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 239,00 1 203 239,00 1 200 937,00 1 039 342,00 161 595,00 0,00 2 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 788,24 106 788,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 788,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 788,24 114 788,24 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 106 788,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 400,00 0,00 400,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 400,00 0,00 400,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 182 548,70 5 576 480,50 5 576 209,50 129 299,50 5 446 910,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 3 606 068,20 3 606 068,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 619,00 7 619,00 7 619,00 0,00 7 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 190 167,70 5 584 099,50 5 583 828,50 129 299,50 5 454 529,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 3 606 068,20 3 606 068,20 0,00 0,00

474 411,20 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 411,20 24 411,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 619,00 7 619,00 7 619,00 0,00 7 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 030,20 457 619,00 457 619,00 0,00 457 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 411,20 24 411,20 0,00 0,00

1 170 480,00 1 170 480,00 5 000,00 0,00 5 000,00 1 099 000,00 0,00 66 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 532,05 11 532,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 532,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 012,05 1 182 012,05 5 000,00 0,00 5 000,00 1 099 000,00 0,00 78 012,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 480,00 674 480,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 0,00 66 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 532,05 11 532,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 532,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 012,05 686 012,05 0,00 0,00 0,00 608 000,00 0,00 78 012,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 359,82 292 788,16 85 188,16 54 200,00 30 988,16 204 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 184 571,66 184 571,66 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 100,00 11 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

502 359,82 302 788,16 85 188,16 53 100,00 32 088,16 204 000,00 3 600,00 10 000,00 0,00 0,00 199 571,66 199 571,66 0,00 0,00

151 573,16 70 330,00 69 730,00 54 200,00 15 530,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 81 243,16 81 243,16 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 11 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

166 573,16 80 330,00 69 730,00 53 100,00 16 630,00 0,00 600,00 10 000,00 0,00 0,00 86 243,16 86 243,16 0,00 0,00

325 786,66 222 458,16 15 458,16 0,00 15 458,16 204 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 103 328,50 103 328,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

335 786,66 222 458,16 15 458,16 0,00 15 458,16 204 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 113 328,50 113 328,50 0,00 0,00

58 986 313,90 47 041 837,54 34 301 804,32 22 400 992,45 11 900 811,87 3 496 783,16 8 977 351,00 192 061,06 0,00 73 838,00 11 944 476,36 11 944 476,36 0,00 0,00

-24 140,00 -11 770,00 -8 070,00 -8 070,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 -12 370,00 -12 370,00 0,00 0,00

508 091,79 368 521,29 179 301,00 143 200,00 36 101,00 0,00 1 200,00 188 020,29 0,00 0,00 139 570,50 139 570,50 0,00 0,00

59 470 265,69 47 398 588,83 34 473 035,32 22 536 122,45 11 936 912,87 3 496 783,16 8 974 851,00 380 081,35 0,00 73 838,00 12 071 676,86 12 071 676,86 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 3 271 657,00

przed zmianą 3 271 657,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 6 992 826,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 6 974 743,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 18 082,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 780



Dział Rozdział

1.
Rozbudowa sieci wodociągowej w rejonie ulic Kolejowej i Wierzbowej w 

Pogwizdowie oraz Pięknej w Zamarskach
010 01043 50 000,00

2.
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Hażlach - 

rozbudowa kanalizacji sanitarnej we wsi Kończyce Wielkie
010 01044 934 125,00

3. Przebudowa drogi powiatowej, ulicy Ks. Olszaka w Kończycach Wielkich 600 60014 150 000,00

4.
Opracowanie koncepcji dla obniżenia niwelety pod wiaduktem kolejowym w ciągu 

drogi powiatowej, ulicy Dworcowej w Kończycach Wielkich
600 60014 15 000,00

5.

Przebudowa dróg gminnych: ulic Muroń, Lipowej i Krętej w Hażlachu, Zielonej i 

Szkolnej w Zamarskach, Górnej, Pilotów w Kończycach Wielkich, Szkolnej w 

Rudniku; przygotowanie projektów przebudowy dróg gminnych: ulicy Centralnej 

Bocznej w Rudniku, Siewnej i Zaleskiej w Brzezówce, Warszawskiej w 

Pogwizdowie, Długiej Bocznej w Hażlachu, Kamiennej Bocznej i Czarne Doły w 

Zamarskach, Dębina, Tęczowa i Świerkowa w Kończycach Wielkich; przygotowanie 

projektu budowlanego mostu nad potokiem Lutnia w Zamarskach

600 60016 2 102 000,00

6.

Realizacja projektu pn.: "Dokumentacja projektowa kładki nad rzeką Olzą - 

przejście graniczne między Karwiną a Hażlachem", polegającego na przebudowie 

drogi gminnej, ul. Sosnowej w Pogwizdowie

600 60016 35 000,00

7. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - nabycie nieruchomości 700 70005 15 000,00

8.
Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego przebudowy budynku 

wielofunkcyjnego w Zamarskach na cele kulturalne wraz z wyposażeniem
700 70005 72 570,00

9.
Przebudowa budynku wielofunkcyjnego w Zamarskach na cele kulturalne wraz z 

wyposażeniem
700 70005 1 000 000,00

10.
Zagospodarowanie terenu wokół dawnego spichlerza w Hażlachu - II etap 

rewitalizacji centrum Hażlacha
700 70005 908 009,00

11.
Zagospodarowanie terenu wokół dawnego spichlerza w Hażlachu - III etap, 

aktualizacja kosztorysu
700 70005 1 300,00

12.

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup oprogramowania 

do obsługi miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego i studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

710 71004 40 000,00

13.

Dostosowanie budynku urzędu gminy do wymogów ustawy o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (likwidacja barier 

architektonicznych)

750 75023 150 000,00

14.

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie do 

wykonania projektu budowlanego nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w 

Cieszynie

754 75404 9 750,00

15. Wykonanie wentylacji sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Zamarskach 801 80101 176 500,00

Zadania majątkowe budżetu Gminy na 2022 rok

Lp. Nazwa zadania - cel wydatku

Klasyfikacja budżetowa

Plan

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I/7/2022

Rady Gminy Hażlach

z dnia 26 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 780



16.
Modernizacja centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w Kończycach 

Wielkich
801 80101 733 180,00

17.

Poprawa efektywności energetycznej placówek oświatowych Gminy Hażlach - etap I 

Szkoła Podstawowa w Hażlachu (adaptacja poddasza Szkoły Podstawowej w 

Hażlachu na cele dydaktyczne)

801 80101 1 844 035,00

18. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego we wsi Pogwizdów przy ul. Szkolnej 801 80101 450,00

19.
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - rozwój szkolnej 

infrastruktury szkół podstawowych - "Laboratoria przyszłości"
801 80195 29 118,00

20. Przebudowa oczyszczalni ścieków w Pogwizdowie 900 90001 3 271 657,00

21.
Wykonanie punktów oświetleniowych na terenie Sołectwa Brzezówka - prace 

projektowe, zakup, dostawa i montaż
900 90015 24 411,20

22.

Finansowanie ochrony środowiska poprzez udzielanie dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów inwestycji

900 90095 310 000,00

23.
Wykonanie ogrodzenia oraz opaski wokół boiska wielofunkcyjnego w Kończycach 

Wielkich
921 92601 41 000,00

24.

Wykonanie infrastruktury wokół boiska: zakup, dostawa i montaż ogrodzenia 

oddzielającego obszar pola gry od widowni na terenie boiska do piłki nożnej w 

Hażlachu

926 92601 25 143,16

25. Wykonanie placu zabaw na działce 407/4 należącej do LKS Kończyce Wielkie 926 92601 15 100,00

26. Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zamarskach 926 92601 5 000,00

27.
Wykonanie projektu budowlanego strefy wypoczynku i relaksu, opracowanie 

koncepcji, przygotowanie dokumentacji przyłącza energetycznego na działce 393/3
926 92695 10 000,00

28.
Wykonanie wiaty na terenie przyległym do Domu Wiejskiego w Brzezówce - zakup, 

dostawa i montaż
926 92695 20 000,00

29. Zabudowa wiaty - etap I 926 92695 29 328,50

30.
Zakup pawilonu (kontenera) sanitarnego WC do Parku sportowo - rekreacyjnego w 

Zamarskach wraz z dostawą
926 92695 44 000,00

31. Opracowanie koncepcji zagospodarowania działki w Kończycach Wielkich 926 92695 10 000,00

12 071 676,86RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 780



Lp. Treść Kwota w złotych

A Przychody i dochody budżetu:

I. Razem przychody (I.1+I.2+I.3+I.4+I.5) 8 086 339,87

1.
Przychody ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadania realizowanego z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 902)
141 000,00

2.
Przychody z zaciągniętej pożyczki na finansowanie zadania realizowanego z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 903)
171 000,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu (§ 905)

2 339 094,28

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906)

164 615,94

5. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym (§ 952) 0,00

6.

Przychody z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o środki  pieniężne na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków (§ 957)

1 744 652,47

7.
Przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950)
3 525 977,18

II. Razem dochody budżetu (II.1+II.2) 51 981 103,00

1. Dochody bieżące 47 535 522,00

2. Dochody majątkowe 4 445 581,00

III. Razem przychody i dochody (A.I+A.II) 60 067 442,87

B Rozchody i wydatki budżetu

I. Razem rozchody (I.1+I.2+I.3) 597 177,18

1.
Pożyczki udzielone na finansowanie działań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 962)
0,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 963)
597 177,18

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§ 992) 0,00

II. Razem wydatki budżetu (II.1+II.2) 59 470 265,69

1. Wydatki bieżące 47 398 588,83

2. Wydatki majątkowe 12 071 676,86

III. Razem rozchody i wydatki (B.I + B.II) 60 067 442,87

C NADWYŻKA / DEFICYT (A.II-B.II) -7 489 162,69

1. NADWYŻKA (+) 0,00

2. DEFICYT (-) -7 489 162,69

D ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU 7 489 162,69

1.
Przychody ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadania realizowanego z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
141 000,00

2. Pożyczka 171 000,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu

2 339 094,28

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z roliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

164 615,94

5. Kredyty 0,00

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych pomniejszona o środki  pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

1 744 652,47

7.
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
2 928 800,00

Zestawienie przychodów i rozchodów 

budżetu Gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr I/7/2022

Rady Gminy Hażlach

z dnia 26 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 780



1 2 3 4 5

0

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

dotacje

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

801 80101 465 941 0 0 0 0 0 465 941 0

801 80101 1 844 035 0 0 0 0 0 1 844 035 0

801 80195 29 118 0 29 118

2 339 094 0 0 0 0 0 2 339 094 0Ogółem

Dział Rozdział
Wydatki ogółem

Ogółem

Wsparcie na realizację inwestycyjnych zadań polegających na 

rozwijaniu szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości"

Poprawa efektywności energetycznej placówek oświatowych Gminy 

Hażlach - etap I Szkoła Podstawowa w Hażlachu (adaptacja poddasza 

Szkoły Podstawowej w Hażlachu na cele dydaktyczne)

Dochody oraz wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w tym w ramach Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku

Wydatki bieżące

Dział Rozdział § 

3

Treść

DOCHODY

Wydatki

Treść

w tym:

Modernizacja centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w 

Kończycach Wielkich

Wydatki 

majątkowe

w tym:

 Dochody

ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr I/7/2022

Rady Gminy Hażlach

z dnia 26 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 780



p
rz

e
d

m
io

to
w

a

p
o

d
m

io
to

w
a

c
e

lo
w

a

p
rz

e
d

m
io

to
w

a

p
o

d
m

io
to

w
a

c
e

lo
w

a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01008 Dotacja celowa dla spółki wodnej na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 10 000,00 10 000,00

60004
Dotacja celowa dla Gminy Cieszyn z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego użyteczności publicznej
300 000,00 300 000,00

60004
Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego z przeznaczeniem na częściowe dofinansowanie 

zadania publicznego w zakresie transportu zbiorowego na terenie powiatu cieszyńskiego
60 000,00 60 000,00

60014
Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Cieszyńskiego na przebudowę drogi powiatowej, ulicy Ks. 

Olszaka w Kończycach Wielkich
150 000,00 150 000,00

60014
Opracowanie koncepcji dla obniżenia niwelety pod wiaduktem kolejowym w ciągu drogi powiatowej, 

ulicy Dworcowej w Kończycach Wielkich
15 000,00 15 000,00

750 75095
Dotacja celowa dla Koła Gospodyń Wiejskich w Kończycach Wielkich na organizację corocznego 

spotkania dla seniorów
2 543,16 2 543,16

75412 Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Hażlach na zapewnienie gotowości bojowej 110 000,00 110 000,00

75412
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Hażlachu na zakup mundurów bojowych (w ramach 

funduszu sołeckiego Hażlach)
4 000,00 4 000,00

75412
Doposażenie, modernizacja i dalszy ciąg remontu wozu bojowego GCBA Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Pogwizdowie (w ramach funduszu sołeckiego Pogwizdów)
25 000,00 25 000,00

75412
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudniku na zakup aparatu powietrznego FENZY 

(w ramach funduszu sołeckiego Rudnik)
5 500,00 5 500,00

80101 Prowadzenie publicznej szkoły podstawowej 291 600,00 291 600,00

80101
Dotacja celowa dla Gminy Cieszyn na organizację lekcji religii Kościoła Zielonoświątkowego Zbór 

"ELIM" dla dzieci szkół podstawowych Gminy Hażlach
2 797,00 2 797,00

80103 Prowadzenie przedszkola publicznego 259 600,00 259 600,00

80104 Prowadzenie przedszkola niepublicznego 633 400,00 633 400,00

80149
Prowadzenie przedszkola niepublicznego z uwzględnieniem zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
150 000,00 150 000,00

80149
Prowadzenie przedszkola publicznego z uwzględnieniem zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
96 000,00 96 000,00

80150
Prowadzenie publicznej szkoły podstawowej z uwzględnieniem stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
120 000,00 120 000,00

85154
Dofinansowanie organizacji pozarządowych działających na rzecz przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym 
25 000,00 25 000,00

85154
Dofinansowanie pozaszkolnych zajęć profilaktycznych dla dzieci i młodzieży prowadzonych przez 

Gminny Ośrodek Kultury w Hażlachu i jego filie
31 000,00 31 000,00

85154
Dotacja celowa dla organizacji pozarządowej z przeznaczeniem na udzielanie schronienia osobom 

bezdomnym przebywających na terenie Gminy Hażlach
32 000,00 32 000,00

85158
Dotacja dla Miasta Bielsko-Biała na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania 

Problemom Alkoholowym
11 352,00 11 352,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 15 991,00 15 991,00

85295
Dotacja celowa dla organizacji pozarządowej na dystrybuowanie żywności dla osób najuboższych z 

terenu Gminy Hażlach
5 000,00 5 000,00

801

851

600

Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2022 roku

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa zadania Kwota

z tego:

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

754

852

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr I/7/2022

Rady Gminy Hażlach

z dnia 26 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 780



p
rz

e
d

m
io

to
w

a

p
o

d
m

io
to

w
a

c
e

lo
w

a

p
rz

e
d

m
io

to
w

a

p
o

d
m

io
to

w
a

c
e

lo
w

aD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa zadania Kwota

z tego:

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

85295
Dotacja celowa dla organizacji pozarządowej na dowóz osób z niepełnosprawnością intelektualną na 

zajęcia jako przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu
3 000,00 3 000,00

900 90095
Finansowanie ochrony środowiska poprzez udzielanie dotacji celowej dla podmiotów niezaliczonych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji
310 000,00 310 000,00

92109 Prowadzenie działalności kulturalnej  przez Gminny Ośrodek Kultury w Hażlach 450 000,00 450 000,00

92109

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu z przeznaczeniem na organizację imprezy 

integracyjnej dla mieszkańców - na Dzień Seniora 2022 (w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 

Hażlach)

1 000,00 1 000,00

92116 Prowadzenie działalności kulturalnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Hażlachu 550 000,00 550 000,00

92116
Dotacja dla Gminnej Bibliioteki Publicznej w Hażlachu na doposażenie kuchni w budynku GBP oraz 

zakup ławek
8 000,00 8 000,00

92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej z przeznaczeniem na prowadzenie Klubu Seniora 50 000,00 50 000,00

92116
Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej na realizację zadań w ramach projektu "Druga młodość 

seniorów w Gminie Hażlach"
78 012,05 78 012,05

92120 Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych w obiekcie zabytkowym. 40 000,00 40 000,00

92695
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, w tym dotacja udzielona LKS "Olza" 

Pogwizdów w ramach funduszu sołeckiego
204 000,00 204 000,00

4 049 795,21 0,00 1 000 000,00 723 152,05 0,00 1 550 600,00 776 043,16

3 589 795,21 0,00 1 000 000,00 573 152,05 0,00 1 550 600,00 466 043,16

460 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 310 000,00

1 723 152,05 2 326 643,16

921

Razem

zadania bieżące

zadania majątkowe

Dotacje razem, z tego:

852

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 780


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-02-04T08:52:11+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




